**Designatus:** 8 X 1759 (AV, Nunz.Pol. Add. 11, fasc. s.f.).

**Instructio:** de religione in Curlandia (AV, Nunz.Pol. 237 f. 80r-97r) ipsi a Serra tradita (cfr. ibidem f. 124r).

**Credentiales:** 1 III 1760 (AV, Eplae ad Principes 138 f. 76v-78r).

**Facultates:** 22 II 1760 (AV, Sec.Brev. 3459 f. 23r-39r).

**Relatio finalis:** 24 IX 1766 (Theiner VMPL IV/2 p. 93-100).

**Venit (Varsaviam):** 20 VI 1760 (AV, Nunz.Pol. 273 f. 14r).

**Discessit (Varsavia):** paulo post 12 VIII 1767 (AV, Nunz.Pol. 280 f. 159r).

**COLLECTIONES PRINCIPALES:**

- AV, Nunz.Pol. 237 f. 124r-268v (reg. SS ad V: 12 VII 1760 - 25 XII 1762).
- " " 238 f. 5r-160r (reg.cifr. SS ad V: 28 VI 1760 - 15 VIII 1767).
- " " 239 f. 3r-307v (reg. SS ad V: 1 I 1763 - 15 VIII 1767).
- " " 240 s.f. (min. SS ad V: 7 I 1764 - 19 XII 1767).
- " " 273 ff. 509 (or. V ad SS: 5 IV 1760 - 30 XII 1761).
- " " 274 ff. 406 (or. V ad SS: 6 I - 29 XII 1762).
- " " 275 ff. 500 (or. V ad SS: 5 I 1763 - 25 XII 1765).
- " " 276 ff. 323 (or. V ad SS: 1 I 1766 - 30 XII 1767).
- " " 277 f.21r-470v (or. et decifr. V ad SS: 30 VII 1760-27 III 1765).
- " " f. 471r-507r (min. SS ad V: 22 X 1763 - 26 I 1765).
- " " 278 ff. 363 (or. et decifr. V ad SS: 2 I 1765 - 31 XII 1766).
- " " " (min. SS ad V: 26 I - 14 XII 1765).
- " " 280 f. 1r-161v (cifr., decifr. V ad SS: 7 I - 12 VIII 1767).
- " " 373 s.f. (diarium V: 1763-1767).
- " " 384 f. 292r, 307r-364v (min. SS ad V: 24 V - 27 XII 1760).

- AV, Nunz.Pol. 385 ff. 332 (min. SS ad V: 3 I 1761 - 31 XII 1763).  
 " " 388 s.f. (min. V ad div.: 5 I 1760 - 5 VIII 1767).  
 " " 389 s.f. (min. V ad div. Congregationes: 13 VIII 1760 - 1767).  
 " " 395, fasc. III s.f. (Index causarum contentiosarum V: 1767).  
 " " Add. 9, fasc.III s.f. (min. V ad SS: 29 VII 1761 - 31 X 1764).  
 " " Add. 10, fasc.IV s.f. (min. V ad SS: 31 X 1764 - 17 IX 1765).  
 " " Add. 11, fasc. s.f. (decifr. SS ad V: 23 VIII 1760 - 27 VI 1767).  
 " " " s.f. (min. V ad SS: 2 VII - 3 XII 1760).  
 " " " s.f. (min. V ad SS: 17 XII 1760 - 15 VII 1761).  
 " " " s.f. (min. V ad SS: 14 XI 1763 - 28 III 1764).  
 " " Add. 12, fasc.III, IX s.f. (scripta V tempore comitiorum 1766).  
 " " Add. 16 s.f. (min. cifr. SS ad V: 11 X 1766 - 3 XII 1768).
- Arch.Nunz.Vars. 13 ff. 295 (scripta div. ad nuntiaturam V spect.:1760-67).  
 " " 38 f.1r-176v (scripta ad res Saxoniae spect.: 1760-1761).  
 " " 40 ff. 143 (decifr. SS ad V: 1760-1767).  
 " " 41 ff. 236 (or. et cifr. SS ad V: 1760-1761).  
 " " 42 ff. 269 (or. et cifr. SS ad V: 1763-1765).  
 " " 43 f. 1r-339r (or. et cifr. SS ad V: 4 I 1766-29 VIII 1767).  
 " " 55 ff. 418 (reg. cifr. V ad SS: 1760-1767).  
 " " 56 ff. 464 (reg. V ad SS: 1760-1767).  
 " " 68 f. 2r-67v (or. instructiones CPF ad V: 1760).  
 " " " f. 120r-267r (or. et cop. CPF ad V: 1 XII 1761 - 25  
VII 1767).  
 " " 74 f. 1r-206v (reg. V ad CPF: 1760-1766).  
 " " 79 ff. 513 (reg. V ad Polonos: 1760-1767).  
 " " 89 f. 9r-57r, 74r- 140v, 281r-371v (or., cop. SS, CPF et  
alii ad V: 23 VII 1761 - 8 II 1767).  
 " " 90 f. 1r-29v (or. div. ad V: 23 II 1763 - 16 V 1767).  
 " " 93 f. 41r-379r (or SS ad V et alia scripta: 1761-1767).  
 " " 94-99, 107-124, 136-144 passim (or. et scripta thema-  
tice disposita, una cum scriptis Durini et Garampi).
- F.Garampi 250 B s.f. ("Réflexions sur les prétensions des dissidents en  
Pologne").
- AC, Proc.Consist. 150 f. 1r-602v passim (proc. inf. 5 eporum: 1761-1762).  
 " " 151 f. 219r-573v passim (proc.inf. 3 eporum: 1762-63).  
 " " 152 f. 20r-33r (proc. inf 1 epi: 1764).  
 " " 153 f. 106r-388v passim (proc. inf. 6 eporum: 1763-65).  
 " " 154 f. 115r-430r (passim (proc. inf. 4 eporum: 1766).  
 " " 155 f. 1r-539r (passim (proc. inf. 3 eporum: 1766-67).
- APF, SC, Mosc.-Pol.-Ruteni 8 f. 703r-749v passim (or. V ad CPF: 16 IV - 26  
XI 1760).  
 " " " 9 f. passim (or. V ad CPF: 1762-1766).  
 " Istruzioni 3 f. 118r-178v, 280r-309v (scriptum V et instructio CPF ad  
V: III 1760).  
 " Litterae 196-210 (mss. nro pares) passim (reg. CPF ad V: 1760-1767).
- Warszawa, AGAD, AN, olim 135 ff. 271 (reg. act. V: 1760-1761) combustum.  
 " " " 136 ff. 546 ( " 1761-1762) "  
 " " " 137 ff. 513 ( " 1762) "  
 " " " 138 ff. 496 ( " 1763-1764) "  
 " " " 139 ff. 376 ( " 1764-1765) "  
 " " " 140 ff. 299 ( " 1765-1766) "  
 " " " 141 ff. 365 ( " 1766-1767) "  
 " " " 142 ff. 132;196 " 1767-1768) "  
 " " " 169 ff. 487 (reg.act.gratiae: 1760-1767) "